Detaljert informasjon

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerfort artikkel

Standarder og klassifiseringer
EN-standard

Séker Vatten

ETIM

Ljudklass

Produktmal og vekt
CC ror til kropp (mm)
Dybde (mm)

Hullmal (mm)

Hoyde (mm)

Hayde til tut (mm)
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)

Tilkoblingsdimensjoner

Tilkobling vanntilfersel
(tommer)

BLANDEBATTERI NEO LAV SVART

Art nr: 310047

Blandebatteri i hoy og lav modell. Fas i flere farger. Lettmonterte
blandebatteri. Testet og sertifisert av SINTEF. Godkjent av RISE.
Kompletter med matchende bunnventil.
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Material og overflatebehandling

56920780 Farge Svart
8278403 Hovedsakelig materiale Messing
7340032432367 Overflatebehandling Lakkert
Ja Overflatefinish Matt

Emballasjemal og vekt

EN817 Emballasjens bredde (m) 0,310

Ja Emballasjens hgyde (m) 0,070

EC011328
Klass 2

135
166
30-35
175
125
45
1.9

G 3/8

Emballasjens lengde (m)

Bruttovekt (kg)

0,180
2,000



Vedlikeholdsrad

Fjern sape- og kalkrester hver dag med en fuktig klut. Ikke bruk rengjeringsmidler som er etsende, syreholdige eller slipende,
ettersom de kan forarsake varige skader pa forkromming, lakkering, forgylling osv.

Les mer pa norobaderom.no



https://www.norobaderom.no/produkter/blandebatteri/servantbatteri/blandebatteri-neo-lav-svart

